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Dün %25 düşen petrol fiyatları bu sabah bir miktar alıcılı seyrediyor. 

Küresel hisse senedi piyasaları sert düşüş kaydetti. 
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OPEC ile Rusya arasındaki müzakerelerin anlaşmazlıkla sonuçlanmasıyla 

Suudi Arabistan’ın petrol üretimini artıracağı yönündeki açıklamaları dün 

petrol fiyatlarının gün içinde %30’a yakın gerilemesine neden oldu. Gün 

sonunda Brent türü ham petrolün varil fiyatı 35 doların altına inerek son 4 

yılın en düşük değerini aldı. Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) koronavirüs salgını 

nedeniyle küresel petrol talebi tahminlerini düşürerek, 2009'dan bu yana ilk 

defa 2020 yılında petrol talebinin daralacağını belirtti. Petrol fiyatlarına ilişkin 

değerlendirmede bulunan Fitch, fiyatlardaki mevcut seviyenin Körfez 

ülkelerinin mali yapısı üzerinde baskı yaratabileceğini ifade etti. Petrol 

fiyatlarındaki hızlı düşüş Rus para birimi ruble üzerinde değer kaybına yol 

açtı.  

İtalya ve İran’da artan vaka sayısının koronavirüs salgınına ilişkin endişeleri 

derinleştirmesi ve petrol fiyatlarında görülen hızlı düşüş dün küresel hisse 

senedi piyasalarında sert düşüşlere neden oldu. ABD’de hisse senedi 

piyasalarının %7 düşüşle açılmasının ardından 2008 yılından bu yana ilk kez 

devre kesici uygulanarak işlemlere ara verilirken, gün sonunda düşüşler %8 

düzeyine yaklaştı. Benzer şekilde Avrupa’da da hisse senedi piyasalarında     

%8’in üzerinde düşüşlerin kaydedildiği görüldü. Piyasalarda bozulan risk algısı 

nedeniyle gelişmiş ülke tahvillerine yönelik talep önemli ölçüde yükselirken, 

ABD 10 yıllık Hazine tahvilinin faizi gün içinde %0,3 düzeyine kadar indi. 

Ayrıca, Almanya 5 yıllık Hazine tahvilinin faizi tarihinde ilk kez gün içinde -%1 

değerinin altında işlem gördü.  

ABD başta olmak üzere ülkelerin ekonomiyi ve piyasaları destekleyecek 

yönde adımlar atacağına yönelik haberlerin ardından bu sabah piyasalardaki 

satış baskısı bir miktar hafifledi. Asya piyasalarında da alıcılı bir seyir izlendiği 

görülüyor. Petrol fiyatları bir miktar yükselirken, ABD 10 yıllık tahvilinin faizi 

de %0,7 düzeyine kadar yükseldi. 

BIST-100 endeksi küresel piyasalardaki gelişmeler paralelinde %5,5 düşüşle 

günü tamamladı. 2 yıllık gösterge tahvilin bileşik faizi 31 baz puanlık 

yükselişle %11,24 düzeyine yükselirken, TL dolar ve euro karşısında değer 

kaybetti. Öte yandan, petrol fiyatlarındaki düşüşün net emtia ithalatçısı olan 

Türkiye’ye olumlu yansıyacağı değerlendiriliyor.  

Bugün yurt içinde Aralık dönemine ilişkin istihdam göstergeleri izlenecek. 

Yurt dışında ise önemli bir veri açıklaması bulunmazken, koronavirüs 

salgınına ilişkin gelişmeler ile petrol fiyatlarının seyri yakından izlenecek. 
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MSCI Dünya Borsaları 1.995 7,17

MSCI GOÜ 948 6,34

MSCI Japonya Hariç Asya* 494 1,34

Dow Jones 23.851 7,79

S&P 500 2.747 7,60
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Nikkei* 19.794 0,49
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EUR/USD 1,1447 1,44
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Em t ia Fiyat lar ı Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 34,8 23,49
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ABD Hazine Tahvil Faizi* %0,50 21 bp
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BIST-100 103.524 5,54
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Almanya Sanayi Üretimi, aylık Ocak %1,6 %3,0 Euro Alanı GSYH Büyüme 4. çeyrek %0,9 %1,2

Çin TÜFE Enflasyonu, yıllık Şubat %5,2 %5,2

Yurt İçi Yurt İçi

- - - İşsizlik Oranı Aralık - %13,3
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 

Kü
re

se
l P

iy
as

al
ar

 
Yu

rt
 İç

i P
iy

as
al

ar
 

Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 

Piyasa Günlüğü 
10 Mart 2020 

0,0

0,2

0,4

0,6

0,8

1,0

1,2

1,4

1,6

1,8

2,0

2,2

94

95

96

97

98

99

100

Eyl.19 Kas.19 Oca.20 Mar.20

Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 

ABD Hazine Tahvil Faizi

Dolar Endeksi
Tahvil Faizi (%, sağ eksen)

1.300

1.400

1.500

1.600

1.700

30

40

50

60

70

80

Eyl.19 Kas.19 Oca.20 Mar.20

Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)

10

20

30

40

50

60

Eyl.19 Kas.19 Oca.20 Mar.20

VIX

(endeks)

900

950

1.000

1.050

1.100

1.150

1.200

1.900

2.000

2.100

2.200

2.300

2.400

2.500

Eyl.19 Kas.19 Oca.20 Mar.20

MSCI Küresel Borsa Endeksleri

Dünya Borsaları Endeksi

Gelişmekte Olan Piyasalar (sağ eksen)

220

300

380

460

Ağu.19 Eki.19 Ara.19 Şub.20

5 Yıl Vadeli CDS Spread

(baz puan)

5

10

15

20

25

Eyl.19 Kas.19 Oca.20

Gösterge Tahvil ve TCMB AOFM 

(%)

2 Yıl Vadeli Gösterge Tahvilin Faizi

TCMB AOFM

90

100

110

120

130

Eyl.19 Kas.19 Oca.20 Mar.20

'000 BIST-100 Endeksi

90

95

100

105

110

115

120

Eyl.19 Kas.19 Oca.20 Mar.20

USD/GOÜ Para Birimleri                                                                       

(02.09.19=100)

Güney Afrika

Türkiye

Brezilya

ye
re

lp
ar

a 
bi

rim
in

de
 d

eğ
er

 k
ay

bı

https://ekonomi.isbank.com.tr/
http://ekonomi.isbank.com.tr/

